附件 4

编号：

[bookmark: _GoBack]技术转移中介服务协议

项目名称：

      受让方（甲方）:

      转让方（乙方）:

      中介方（丙方）:

      签订时间：
      签订地点：
      有效期限：

江苏省技术产权交易市场

鉴于：

丙 方 对 甲 、 乙 双 方 所 签 订 的               项 目

的             合同所提供的居间服务，经三方协商，达成如下协

议：

第一条 项目内容
乙方向甲方转让的技术内容如下：

1.技术项目名称：

2.合作模式：

3.项目金额：

第二条    服务内容
丙方在项目对接过程中，提供以下服务：

1.                                          。
2.                                          。

第三条 佣金支付
   方向丙方支付佣金及支付方式为：

1.佣金总额：

2.佣金由 方 （一次、分期或提成）支付丙方。

丙方开户银行名称、地址和帐号为：

开户银行：

地址：

帐号：

第四条 保密条款
丙方在为甲、乙双方提供技术居间服务过程中所获取到甲、乙双方的技术信息或其他保密的文件信息负有保密义务，承担保密责任。
第五条 其他
本协议一式 份，具有同等法律效力。经三方签字盖章后

生效。

签署页：

甲方（公章）： 法定代表人
或授权代表：
签订日期：	年	月	日

乙方（公章）： 法定代表人
或授权代表：
签订日期：	年	月	日

丙方（公章）： 法定代表人
或授权代表：
签订日期：	年	月	日